
 

 

 
 

S
tr

o
n

a 
  

1
 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

Nr sprawy: FZ - 1/5550/SK/21/SW                            Katowice, dn. 19/08/2021r.  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na: dostawę materiałów laboratoryjnych, odczynników i wzorców.  

 

Szanowni Państwo,  

 

Uprzejmie zawiadamiamy, że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakończyła prace  

w dniu 19/08/2021r. i dokonała wyboru ofert w ramach prac dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: dostawę materiałów 

laboratoryjnych, odczynników i wzorców.  

 

Prace komisji przetargowej, wynik oceny ofert, propozycję wyboru najkorzystniejszych ofert oraz 

unieważnienia postępowania na część 5 zatwierdził pracownik zamawiającego upoważniony przez kierownika 

zamawiającego – Pani mgr Aleksandra Mraczek – Krzak.  

 

W postępowaniu zostały wybrane oferty, które nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów 

w ramach wyznaczonego kryterium oceny ofert:  

 

Dla część  1 

Oferta nr 7: Przedsiębiorstwo Wdrożeniowo-Handlowe "MARAT" Andrzej Ryba,  

ul. Franciszkańska 25B/14, 41-819 Zabrze  

Cena brutto: 14 883,00 PLN 

 

Dla części  2   

Oferta nr 2: Th. Geyer Polska sp. z o. o., ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

Cena brutto: 4 686,30 PLN 

 

Dla części  3  

Oferta nr 7: Przedsiębiorstwo Wdrożeniowo-Handlowe "MARAT" Andrzej Ryba,  

ul. Franciszkańska 25B/14, 41-819 Zabrze  

Cena brutto: 14 760,00 PLN 

 

Dla części  4  

Oferta nr 7: Przedsiębiorstwo Wdrożeniowo-Handlowe "MARAT" Andrzej Ryba,  

ul. Franciszkańska 25B/14, 41-819 Zabrze  

Cena brutto: 24 595,08 PLN 

 

Dla części  6  

Oferta nr 7: Przedsiębiorstwo Wdrożeniowo-Handlowe "MARAT" Andrzej Ryba,  

ul. Franciszkańska 25B/14, 41-819 Zabrze  

Cena brutto: 13 776,00 PLN 

 

Dla części  7  

Oferta nr 6: CHEMOLAB Spółka Cywilna Krzysztof Garcarz, Arkadiusz Labus,  

ul. Karola Goduli 36 lok. 02, 41-712 Ruda Śląska 

Cena brutto: 51 598,50 PLN 

 

 



 

 

 
 

S
tr

o
n

a 
  

2
 

Dla części  8  

Oferta nr 3: USL Sp. z o.o., ul. Władysława Sikorskiego 187 lok. 66, 43-110 Tychy 

Cena brutto: 66 065,76 PLN  

 

Dla części  9  

Oferta nr 5: Odczynniki Sp. z o.o. Sp. k., ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice 

Cena brutto: 23 805,06 PLN 

 

Powody unieważnienia postępowania na część 5:  

Postępowanie na część 5 (Akcesoria do oznaczania wskaźnika wolnego wydymania) zostało unieważnione 

na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129): „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie 

złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postepowaniu albo żadnej oferty”. 

Na część 5 postępowania nie wpłynęła żadna oferta.    

 

Informacje o Wykonawcach wraz ze streszczeniem ofert zawarto w Załączniku nr 1.  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

    mgr Monika Wallenburg 

 

Załącznik nr 1 

Zestawienie złożonych ofert 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub imię  

i nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

 

Cena brutto 

PLN za 

realizacje 

zamówienia 

 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 

oceny 

 

Liczba przyznanych  

punktów 

w kryterium cena 

brutto 

 

Liczba przyznanych  

punktów 

w kryterium termin  

dostawy zamówienia 

cząstkowego 

 

RAZEM 

Część 1 – Tygle i pokrywki 

7 

Przedsiębiorstwo 

Wdrożeniowo-Handlowe  

"MARAT" Andrzej Ryba 

ul. Franciszkańska 25B/14 

41-819 Zabrze 

 

14 883,00 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności  

 

95,00 

 

5,00 

 

100,00 

Część 2 - Pojemniki na próbki węgla 

2 

Th. Geyer Polska sp. z o. o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

 

4 686,30 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności 

 

 

95,00 

 

 

5,00 

 

 

100,00 

6 

CHEMOLAB Spółka 

Cywilna Krzysztof Garcarz, 

Arkadiusz Labus  

ul. Karola Goduli 36 lok. 02  

41-712 Ruda Śląska 

 

 

5 301,30 

 

 

Oferta druga  

w kolejności 

 

 

83,98 

 

 

5,00 

 

 

88,98 

7 

Przedsiębiorstwo 

Wdrożeniowo-Handlowe  

"MARAT" Andrzej Ryba 

ul. Franciszkańska 25B/14 

41-819 Zabrze 

 

7 023,10 

 

Oferta trzecia 

w kolejności 

 

 

63,39 

 

 

5,00 

 

 

68,39 

Część 3 – Płytki do mikroskopu Leitza 

 

7 

Przedsiębiorstwo 

Wdrożeniowo-Handlowe  

"MARAT" Andrzej Ryba 

ul. Franciszkańska 25B/14 

41-819 Zabrze 

 

 

14 760,00 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności 

 

 

95,00 

 

 

5,00 

 

 

100,00 

Część 4 - Drobne materiały laboratoryjne 



 

 

 
 

S
tr

o
n

a 
  

3
 

7 

Przedsiębiorstwo 

Wdrożeniowo-Handlowe  

"MARAT" Andrzej Ryba 

ul. Franciszkańska 25B/14 

41-819 Zabrze 

 

 

24 595,08 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności 

 

 

95,00 

 

 

5,00 

 

 

100,00 

 

Część 5 - Akcesoria do oznaczania wskaźnika wolnego wydymania 

BRAK OFERT 

Część 6 - Akcesoria do oznaczania wskaźników dylatometrycznych 

4 

AS-LAB SERWIS  

Andrzej Sotwin 

32-765 Łazy 32 

 

24 846,00 

 

Oferta druga  

w kolejności 

 

52,67 

 

5,00 

 

57,67 

7 

Przedsiębiorstwo 

Wdrożeniowo-Handlowe  

"MARAT" Andrzej Ryba 

ul. Franciszkańska 25B/14 

41-819 Zabrze 

 

 

13 776,00 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności 

 

 

95,00 

 

 

5,00 

 

 

100,00 

Część 7 - Antracyt wzorcowy 

6 

CHEMOLAB Spółka 

Cywilna Krzysztof Garcarz, 

Arkadiusz Labus  

ul. Karola Goduli 36 lok. 02  

41-712 Ruda Śląska 

 

 

 

51 598,50 

 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności 

 

 

 

95,00 

 

 

 

5,00 

 

 

 

100,00 

Część 8 - Wzorce 

1 

METIMEX LABORATORY 

EQUIPMENT  

DR INŻ.JERZY SPRINGER 

ul. WOJSKA POLSKIEGO 

9/2 

44-120 PYSKOWICE 

 

 

 

75 669,60 

 

 

OFERTA ODRZUCONA 

3 

USL Sp. z o.o. 

ul. Władysława Sikorskiego 

187 lok. 66 

43-110 Tychy 

 

66 065,76 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności 

 

95,00 

 

5,00 

 

100,00 

Część 9 - Odczynniki i materiały 

2 

Th. Geyer Polska sp. z o. o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

 

 

64 538,10 

 

Oferta druga 

w kolejności 

 

35,04 

 

5,00 

 

40,04 

5 

Odczynniki Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Kościuszki 227  

40-600 Katowice 

 

23 805,06 

 

Oferta pierwsza  

w kolejności 

 

95,00 

 

5,00 

 

100,00 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

       mgr Monika Wallenburg 



 

str. 4 

 

S
tr

o
n

a 
  

4
 

 


